- 1 -

第４回伊勢原市男女共同参画推進委員会（書面開催） 会議録

〔事 務 局〕 人権・広聴相談課

〔開催日時〕 令和６年８月２８日（水曜日）：資料送付

令和６年９月 ２日（月曜日）：書面通知日
       令和６年９月 ３日（火曜日）：書面表決書の提出期日
       ※台風１０号の被害等による出席者の安全を考慮した結果、対面での会議を

中止し、書面での開催とした。

〔開催場所〕 書面会議により開催

〔出 席 者〕 和田委員長、紫牟田副委員長、西村委員、小林委員、中里委員、城所委員、
吉田委員、片伯部委員、渡辺委員、石委員、仲田委員

１１名

       ※書面表決書の提出をもって出席したものとする。

〔会議の開催〕 期日内に委員定数１２名の過半数から書面表決書の提出があったため、

会議が開催されたものとする。

〔送付資料〕

資料１ 第３回会議における委員からの意見・指摘事項等と各課の対応

資料２ 第３次伊勢原市男女共同参画プラン 令和５年度施策点検・評価報告書（案）

 別 紙 第４回会議_書面表決書

〔議  事〕

《承認事項》 第３次伊勢原市男女共同参画プランの点検評価報告書（案）について

 第３回会議において委員からの意見・指摘事項等を反映させた報告書について、委員長・

副委員長との調整・確認を行い、修正等なしと回答をいただいている。

この報告書の内容で市長へ提出したいと考えており、委員へ承認の可否について書面表決

書にて諮りました。

《結  果》 承認

以上